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Yarışma Bilgileri

U18 ERKEKLER

12-13 MAYIS 2018

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

TRABZON



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.0

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 380 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

11.63 1 286 24.02.2003 SEYMEN DUR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ

11.73 2

2 286 24.02.2003 SEYMEN DUR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ

11.73 2 263 16.01.2002 BERKİN ÖNAL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.04 3

3 263 16.01.2002 BERKİN ÖNAL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.04 3 380 16.05.2001 EREN KAVUŞTU İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.63 1

4 510 14.07.2002 AHMET DENIZ ORUÇ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

12.29 4 510 14.07.2002 AHMET DENIZ ORUÇ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

12.29 4

5 525 3.04.2002 YILMAZ KEPECE
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

12.32 5 525 3.04.2002 YILMAZ KEPECE
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

12.32 5

6 434 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

12.38 6 287 8.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ

DNS -

7 266 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.91 7 266 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.91 7

- 287 8.01.2003 TAYYİP ÖZTÜRK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ

DNS 8 434 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

12.38 6

2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre Aykut Ay 10.48 

U18 ERKEKLER 12 Mayıs 2018 - 13:37



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.8

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 377 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

11.11 22 1

2 506 6.02.2002 KAAN GACAR
KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ

11.19 21 2 557 11.05.2004
EMRE KAAN 
ERTOSUN

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

12.80 7

3 357 4.03.2002 UMUT UYSAL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

11.25 20 3 394 20.03.2003 ENES ÜNALDI
İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ

12.01 3

4 370 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

11.26 19 4 293 1.01.2003 BURHAN BARULAY
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ

12.06 4

5 284 6.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ
11.31 18 5 433 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
12.73 6

6 457 4.04.2001 BURAK KARATAŞ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ

11.46 17 6 457 4.04.2001 BURAK KARATAŞ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ

11.46 1

7 485 4.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 

SPOR
11.73 16 7 452 1.01.2002 YUNUS EMRE ÇAKIR

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

11.82 2

8 538 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ

11.81 15 8 323 24.02.2003 UMUT TÜRK
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK

12.36 5

9 452 1.01.2002 YUNUS EMRE ÇAKIR
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

11.82 14 2. SERİ Rüzgar: +1.2

10 265 31.10.2003
HALİL İBRAHİM 
BOZDAĞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.86
(853)

13
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 547 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

11.86
(854)

12 1

12 472 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. 
SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ
11.87 11 2 519 27.11.2001

MEHMET EMIN 
AĞLAMAZ

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

12.29 6

13 394 20.03.2003 ENES ÜNALDI
İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ 12.01 10 3 411 25.10.2004 İSA HASANOGLU

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ 162.6 -

14 337 20.03.2003
MUSTAFA MERT 
KOYUN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 12.04 9 4 485 4.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR

11.73 2

15 293 1.01.2003 BURHAN BARULAY
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ

12.06 8 5 265 31.10.2003
HALİL İBRAHİM 
BOZDAĞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.86 4

16 422 3.02.2001 İBRAHİM VURAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
12.20 7 6 506 6.02.2002 KAAN GACAR

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ

11.19 1

17 519 27.11.2001
MEHMET EMIN 
AĞLAMAZ

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

12.29 6 7 538 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ

11.81 3

18 323 24.02.2003 UMUT TÜRK
ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GSK

12.36 5 8 472 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.87 5

19 433 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
12.73 4 3. SERİ Rüzgar: -0.6

20 557 11.05.2004
EMRE KAAN 
ERTOSUN

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

SPOR KULÜBÜ
12.80 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

- 411 25.10.2004 İSA HASANOGLU
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ 162.6 0 1 377 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.11 1

- 300 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN

BURSA-BURSA 
OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
DQ 162.6 0 2 547 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

11.86 5

3 370 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 11.26 3

4 357 4.03.2002 UMUT UYSAL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 11.25 2

5 337 20.03.2003
MUSTAFA MERT 
KOYUN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.04 6

6 284 6.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ
11.31 4

7 300 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DQ 162.6 -

8 422 3.02.2001 İBRAHİM VURAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
12.20 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 ERKEKLER

15:37

Puan

Aykut Ay 10.48 

12 Mayıs 2018 - 16.00

Adı ve Soyadı
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.2

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 350 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 22.51 22 1

2 377 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 22.59 21 2 566 23.07.2004 YUSUF ÇELEBİ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 26.59 7

3 506 6.02.2002 KAAN GACAR
KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 23.06 20 3 397 8.03.2001

NOYAN 
KAYSERİLİOĞLU

İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 24.58 4

4 284 6.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 
SPOR KULUBÜ

23.43 19 4 293 1.01.2003 BURHAN BARULAY
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR 
KULÜBÜ 26.42 6

5 310 22.03.2001 SONER TURGUT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 23.60 18 5 433 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

25.22 5

6 457 4.04.2001 BURAK KARATAŞ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 23.71 17 6 457 4.04.2001 BURAK KARATAŞ

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ 23.71 1

7 367 7.07.2001
MERT OSMAN 
BİLGİN

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 23.72 16 7 445 2.01.2002

HAKAN CAN 
KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 23.82 2

8 516 1.01.2001 HÜSEYIN UCAR
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 23.76 15 8 317 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 24.31 3

9 336 12.01.2001
MUSTAFA ERAY 
YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 23.78 14 2. SERİ Rüzgar: -1.3

10 445 2.01.2002
HAKAN CAN 
KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 23.82 13

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 547 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ 23.85 12 1

12 538 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 23.89 11 2 516 1.01.2001 HÜSEYIN UCAR

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 23.76 2

13 317 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK 24.31 10 3 411 25.10.2004 İSA HASANOGLU

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 25.07 6

14 472 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

24.37 9 4 495 10.01.2001 VEDAT DEMİR
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 25.58 7

15 261 1.01.2002 AHMET NOYAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 24.39 8 5 261 1.01.2002 AHMET NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 24.39 5

16 397 8.03.2001
NOYAN 
KAYSERİLİOĞLU

İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ 24.58 7 6 506 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 23.06 1

17 411 25.10.2004 İSA HASANOGLU
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 25.07 6 7 538 21.04.2003

YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 23.89 3

18 433 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

25.22 5 8 472 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 24.37 4

19 423 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

25.44 4 3. SERİ Rüzgar: -1.9

20 495 10.01.2001 VEDAT DEMİR
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

25.58 3
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

21 293 1.01.2003 BURHAN BARULAY
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ 26.42 2 1 377 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 22.59 2

22 566 23.07.2004 YUSUF ÇELEBİ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 26.59 1 2 547 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 23.85 7

3 367 7.07.2001
MERT OSMAN 
BİLGİN

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 23.72 5

4 350 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 22.51 1

5 336 12.01.2001
MUSTAFA ERAY 
YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 23.78 6

6 284 6.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 23.43 3

7 310 22.03.2001 SONER TURGUT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 23.60 4

8 423 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 25.44 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Batuhan Altıntaş 21.66 

U18 ERKEKLER 13 Mayıs 2018 - 11:30

15:37
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 350 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 48.78 22 1

2 365 10.01.2001 KUBİLAY ENÇÜ
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 49.12 21 2 559 2.01.2004 ERCAN ÖZÇAKAN

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1:02.55 7

3 551 20.02.2001
MUZAFFER 
ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ 50.72 20 3 391 9.11.2001 BAHADIR TOPAL

İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ 55.70 5

4 504 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN
KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 51.08 19 4 298 25.01.2004 RECEP KENBER

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ 54.33 3

5 336 12.01.2001
MUSTAFA ERAY 
YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 51.80 18 5 441 26.04.2001 UMUT ZİNDEOL

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
53.46 1

6 403 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 52.40 17 6 456 3.01.2001

BERK FURKAN 
YILMAZ

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 54.10 2

7 383 30.01.2001
MAHMUTCAN 
KURTARAN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 52.50 16 7 445 2.01.2002
HAKAN CAN 
KAPLAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 55.69 4

8 278 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ
52.68 15 8 322 26.03.2003 UMUT CAN GULA

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK 58.14 6

9 424 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
53.00 14 2. SERİ

10 474 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 53.13 13

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11 273 19.07.2001 ŞAKİR İNCE
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

53.46
(454)

12 1

12 441 26.04.2001 UMUT ZİNDEOL

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

53.46
(455)

11 2 512 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 53.55 5

13 512 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 53.55 10 3 403 15.08.2002 AHMET MURAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 52.40 2

14 456 3.01.2001
BERK FURKAN 
YILMAZ

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 54.10 9 4 495 10.01.2001 VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR 54.16 6

15 495 10.01.2001 VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 

SPOR
54.16 8 5 273 19.07.2001 ŞAKİR İNCE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 53.46 4

16 298 25.01.2004 RECEP KENBER
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ 54.33 7 6 504 23.11.2002

GÖKDENİZ 
GÖÇMEN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 51.08 1

17 536 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 54.53 6 7 536 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 54.53 7

18 445 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 55.69 5 8 474 16.06.2001 CANER SELÇUK

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 53.13 3

19 391 9.11.2001 BAHADIR TOPAL
İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ 55.70 4 3. SERİ

20 322 26.03.2003 UMUT CAN GULA
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK 58.14 3

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

21 559 2.01.2004 ERCAN ÖZÇAKAN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1:02.55 2 1 383 30.01.2001

MAHMUTCAN 
KURTARAN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 52.50 5

- 304 14.01.2002 EREN TÜRE
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DQ 163.3 0 2 551 20.02.2001

MUZAFFER 
ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ 50.72 3

3 365 10.01.2001 KUBİLAY ENÇÜ
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 49.12 2

4 350 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 48.78 1

5 336 12.01.2001
MUSTAFA ERAY 
YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 51.80 4

6 278 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ
52.68 6

7 304 14.01.2002 EREN TÜRE
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DQ 163.3 -

8 424 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
53.00 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

15:37

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER

Batuhan Altıntaş 46.72 

12 Mayıs 2018 - 17:00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat 

GÜNCELLEME: 13.05.2018  14:13

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 551 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 1:57.84 22 1

2 427 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:57.89 21 2 559 2.01.2004 ERCAN ÖZÇAKAN

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 2:24.11 5

3 700 21.03.2001 FATİH CAN EKİNCİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:58.05 20 3 393 8.03.2004 EMİR KURT İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 2:35.91 6

4 372 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 1:58.37 19 4 298 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 2:07.01 2

5 344 22.09.2002 AZAD KARASU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:58.75 18 5 437 21.05.2003 HASAN TAŞKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2:51.94 7

6 383 30.01.2001
MAHMUTCAN 
KURTARAN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 1:58.79 17 6 462 1.01.2002 HAZAR HALAÇ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ 2:08.66 3

7 491 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 1:59.25 16 7 450 24.09.2002

MUHAMMET YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:00.54 1

8 450 24.09.2002
MUHAMMET YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:00.54 15 8 311 12.06.2002
AHMET MELİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 2:11.08 4

9 482 14.07.2001 ÖZER VURAL
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 2:01.09 14 2.SERİ

10 533 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 2:01.20 13
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 278 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 2:05.25 12 1

12 505 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 2:06.46 11 2 517 18.02.2003
MEHMET ALİ 
ŞENGÖZ

MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ 2:08.01 5

13 298 25.01.2004 RECEP KENBER
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR 
KULÜBÜ 2:07.01 10 3 416 21.01.2003 YUSUF DOGANGÜN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 2:12.01 7

14 517 18.02.2003 MEHMET ALİ ŞENGÖZ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 2:08.01 9 4 491 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 1:59.25 1

15 301 1.01.2003 BURAK TERLİK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2:08.21 8 5 269 3.01.2003

MEHMET NURİ 
NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 2:09.38 6

16 462 1.01.2002 HAZAR HALAÇ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ 2:08.66 7 6 505 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 2:06.46 4

17 269 3.01.2003
MEHMET NURİ 
NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 2:09.38 6 7 533 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 2:01.20 3

18 311 12.06.2002
AHMET MELİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 2:11.08 5 8 482 14.07.2001 ÖZER VURAL
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 2:01.09 2

19 416 21.01.2003 YUSUF DOGANGÜN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 2:12.01 4 3.SERİ

20 559 2.01.2004 ERCAN ÖZÇAKAN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 2:24.11 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

21 393 8.03.2004 EMİR KURT İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 2:35.91 2 1 383 30.01.2001
MAHMUTCAN 
KURTARAN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 1:58.79 6

22 437 21.05.2003 HASAN TAŞKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2:51.94 1 2 551 20.02.2001

MUZAFFER 
ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1:57.84 1

3 372 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 1:58.37 4

4 344 22.09.2002 AZAD KARASU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:58.75 5

5 700 21.03.2001 FATİH CAN EKİNCİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:58.05 3

6 278 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ 2:05.25 7

7 301 1.01.2003 BURAK TERLİK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 2:08.21 8

8 427 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 1:57.89 2

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Emrah Çoban 1:50.03 

Kategori : U18 ERKEKLER

15:37

Puan

13 Mayıs 2018 - 12:30
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 342 27.03.2002
ABDULBAKİ 
ENTERİLİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4:04.17 22 1 561 27.12.2004 GÜRKAN UTANÇ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 5:13.49 10

2 427 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:05.45 21 2 311 12.06.2002
AHMET MELİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 4:55.38 9

3 491 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 4:09.23 20 3 450 24.09.2002

MUHAMMET 
YAĞIZ KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4:15.26 2

4 331 5.01.2001 KADİR BİNGÖL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:12.77 19 4 460 6.10.2003 ERKAN TEKGÜL
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ 4:39.30 7

5 297 29.04.2002 NİHAT BİRGİN
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR 
KULÜBÜ 4:12.90 18 5 401 10.07.2004 UMUTCAN DEMİR İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 5:18.09 11

6 373 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 4:13.73 17 6 432 1.01.2002
ADNAN YUSUF 
DÜNDAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4:43.09 8

7 450 24.09.2002
MUHAMMET YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4:15.26 16 7 297 29.04.2002 NİHAT BİRGİN
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR 
KULÜBÜ 4:12.90 1

8 368 16.07.2002
MUHAMMET ENİS 
EKİNCİ

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 4:17.89 15 8 521 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ 4:23.23 4

9 553 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 4:18.42 14 9 482 14.07.2001 ÖZER VURAL

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 4:32.30 6

10 260 1.05.2001 AHMET GÖKTAŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 4:19.70 13 10 533 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 4:19.75 3

11 533 1.06.2001 MİKAİL KAYA
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 4:19.75 12 11 497 4.01.2003

CELALEDDİN 
KARAASLAN

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 4:24.25 5

12 521 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 4:23.23 11 12

13 497 4.01.2003
CELALEDDİN 
KARAASLAN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 4:24.25 10 2. SERİ

14 301 1.01.2003 BURAK TERLİK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4:25.52 9

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

15 416 21.01.2003 YUSUF DOGANGÜN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 4:28.01 8 1 416 21.01.2003 YUSUF DOGANGÜN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 4:28.01 10

16 281 3.02.2001 FUAT İŞLER
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 4:28.58 7 2 260 1.05.2001 AHMET GÖKTAŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 4:19.70 8

17 482 14.07.2001 ÖZER VURAL
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 4:32.30 6 3 491 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 4:09.23 3

18 460 6.10.2003 ERKAN TEKGÜL
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 4:39.30 5 4 373 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 4:13.73 5

19 432 1.01.2002
ADNAN YUSUF 
DÜNDAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:43.09 4 5 553 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 4:18.42 7

20 311 12.06.2002
AHMET MELİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 4:55.38 3 6 427 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 4:05.45 2

21 561 27.12.2004 GÜRKAN UTANÇ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 5:13.49 2 7 301 1.01.2003 BURAK TERLİK

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 4:25.52 9

22 401 10.07.2004 UMUTCAN DEMİR
İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ 5:18.09 1 8 281 3.02.2001 FUAT İŞLER

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 4:28.58 11

9 368 16.07.2002
MUHAMMET ENİS 
EKİNCİ

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 4:17.89 6

10 331 5.01.2001 KADİR BİNGÖL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:12.77 4

11 342 27.03.2002
ABDULBAKİ 
ENTERİLİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4:04.17 1

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

15:37

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER

Ömer Oti 3:45.39 

12 Mayıs 2018 - 17.50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 354 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 8:34.80 22 1 561 27.12.2004 GÜRKAN UTANÇ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

11:19.58 10

2 406 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

9:05.53 21 2 315 27.11.2002
FURKAN YAVUZ 
BERÇİNLİ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 10:23.59 7

3 373 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 9:06.06 20 3 449 17.04.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA BADEM

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 10:24.43 9

4 334 19.03.2001 MUSA AYDIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9:06.68 19 4 465 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

9:48.86 6

5 483 23.10.2002 TAYYİP ARSLAN
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

9:17.27 18 5 401 10.07.2004 UMUTCAN DEMİR İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 11:22.38 11

6 297 29.04.2002 NİHAT BİRGİN
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR 
KULÜBÜ

9:18.68 17 6 432 1.01.2002
ADNAN YUSUF 
DÜNDAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10:24.09 8

7 307 23.08.2001 OKAN IŞIK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:19.10 16 7 297 29.04.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 9:18.68 2

8 539 1.01.2001 YUSUF İPEK SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 9:19.39 15 8 521 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ

9:37.66 4

9 281 3.02.2001 FUAT İŞLER
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ

9:21.66 14 9 483 23.10.2002 TAYYİP ARSLAN
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

9:17.27 1

10 426 30.07.2001
MÜKREMİN 
RAMAZANOĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

9:29.35 13 10 539 1.01.2001 YUSUF İPEK SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 9:19.39 3

11 369 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 9:32.58 12 11 496 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 9:44.19 5

12 521 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

9:37.66 11 12

13 553 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

9:40.01 10 13

14 496 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 9:44.19 9 14

15 465 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ

9:48.86 8 15

16 266 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

10:04.79 7 2. SERİ

17 486 1.02.2002 BERKAY YİĞİT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

10:12.53 6
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

18 315 27.11.2002
FURKAN YAVUZ 
BERÇİNLİ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 10:23.59 5 1 406 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9:05.53 2

19 432 1.01.2002
ADNAN YUSUF 
DÜNDAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10:24.09 4 2 266 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:04.79 10

20 449 17.04.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA BADEM

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 10:24.43 3 3 486 1.02.2002 BERKAY YİĞİT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

10:12.53 11

21 561 27.12.2004 GÜRKAN UTANÇ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

11:19.58 2 4 373 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 9:06.06 3

22 401 10.07.2004 UMUTCAN DEMİR İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 11:22.38 1 5 553 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 9:40.01 9

6 426 30.07.2001
MÜKREMİN 
RAMAZANOĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:29.35 7

7 307 23.08.2001 OKAN IŞIK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9:19.10 5

8 281 3.02.2001 FUAT İŞLER
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

9:21.66 6

9 369 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 9:32.58 8

10 334 19.03.2001 MUSA AYDIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9:06.68 4

11 354 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 8:34.80 1

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Haydar Doğan 8:18.22 

U18 ERKEKLER 13 Mayıs 2018 - 13:00



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.6

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 429 9.05.2001 SERHAT BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

13.98 22 1

2 387 21.09.2001 TİBET SANCAK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.06 21 2 562 29.01.2003
MEHMET EFE 
ATAN

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

19.38 4

3 367 7.07.2001
MERT OSMAN 
BİLGİN

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.35 20 3 396 20.06.2001
GÖKHAN 
BEŞİR

İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ

16.12 1

4 279 8.01.2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ

14.43 19 4 291 1.04.2003
AHMET 
DİKDİREN

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ

21.31 5

5 349 1.01.2001 EMRE DERYA İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.46 18 5    

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

DNS -

6 310 22.03.2001 SONER TURGUT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

15.06 17 6 464 9.06.2002 MUSTAFA EFE
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ

17.17 3

7 488 1.01.2002 CANER BÜLBÜL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR

15.23 16 7 444 16.04.2002
GÖKAY 
PANÇALI

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR DQ168/7.b -

8 396 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR
İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ

16.12 15 8 317 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK

16.39 2

9 544 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

16.36 14 2. SERİ Rüzgar: +0.7

10 317 17.05.2002 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK

16.39 13
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 464 9.06.2002 MUSTAFA EFE
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ

17.17 12 1

12 500 1.01.2002 GÖRKEM KAYA
KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ

17.24 11 2 524 27.08.2003
TUNCAY 
ÇOBAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

19.35 5

13 268 8.09.2001 MEHMET KÖKSAL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

18.27 10 3 414 13.06.2003
MUHAMMED 
ALİ UZUN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

19.87 6

14 537 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ

18.97 9 4 488 1.01.2002
CANER 
BÜLBÜL

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR

15.23 1

15 524 27.08.2003 TUNCAY ÇOBAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

19.35 8 5 268 8.09.2001
MEHMET 
KÖKSAL

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

18.27 3

16 562 29.01.2003 MEHMET EFE ATAN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

19.38 7 6 500 1.01.2002
GÖRKEM 
KAYA

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ

17.24 2

17 414 13.06.2003
MUHAMMED ALİ 
UZUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

19.87 6 7 537 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ

18.97 4

18 479 12.12.2003
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

20.81 5 8 479 12.12.2003
MEHMET 
EREN 

İMAMOĞLU

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

20.81 7

19 291 1.04.2003 AHMET DİKDİREN
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ

21.31 4 3. SERİ Rüzgar: +0.9

- 444 16.04.2002 GÖKAY PANÇALI İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR DQ168/7.b 0
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

- 338 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

DNF 0 1 387 21.09.2001
TİBET 
SANCAK

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.06 2

-    

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

DNS 0 2 544 10.01.2002
BEDİRHAN 
ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

16.36 7

3 367 7.07.2001
MERT OSMAN 
BİLGİN

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.35 3

4 349 1.01.2001 EMRE DERYA İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.46 5

5 338 27.08.2001
MÜSLÜM 
DEMİR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

DNF -

6 279 8.01.2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ

14.43 4

7 310 22.03.2001
SONER 
TURGUT

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

15.06 6

8 429 9.05.2001
SERHAT 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

13.98 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

15:37

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER

Batuhan Buğra Eruygun 13.80 

12 Mayıs 2018 - 15.00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 346 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 54.35 22 1

2 365 10.01.2001 KUBİLAY ENÇÜ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 54.88 21 2 562 29.01.2004 MEHMET EFE ATAN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1:12.09 7

3 332 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 56.63 20 3 391 9.11.2001 BAHADIR TOPAL

İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ 1:08.79 6

4 376 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 58.03 19 4 291 1.04.2003 AHMET DİKDİREN
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ 1:08.60 5

5 429 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

58.43 18 5 441 26.04.2001 UMUT ZİNDEOL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:02.70 1

6 504 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN
KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 58.88 17 6 456 3.01.2001

BERK FURKAN 
YILMAZ

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 1:02.75 2

7 403 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 59.32 16 7 453 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 1:05.62 4

8 537 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 59.48 15 8 321 25.03.2003

MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK 1:05.08 3

9 544 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 1:00.37 14 2. SERİ

10 485 4.01.2001 AHMET ERBAY
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR 1:01.33 13

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 441 26.04.2001 UMUT ZİNDEOL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:02.70 12 1

12 456 3.01.2001
BERK FURKAN 
YILMAZ

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 1:02.75 11 2 512 8.10.2001 AYBERK ASLAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 1:02.93 5

13 512 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 1:02.93 10 3 403 15.08.2002 AHMET MURAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 59.32 2

14 268 8.09.2001 MEHMET KÖKSAL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:02.94 9 4 485 4.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR 1:01.33 4

15 275 30.08.2002 AHMET GÖKDEMİR
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 
SPOR KULUBÜ

1:03.00 8 5 268 8.09.2001 MEHMET KÖKSAL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:02.94 6

16 474 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 1:04.56 7 6 504 23.11.2002

GÖKDENİZ 
GÖÇMEN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 58.88 1

17 321 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK 1:05.08 6 7 537 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 59.48 3

18 453 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 1:05.62 5 8 474 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 1:04.56 7

19 304 14.01.2002 EREN TÜRE
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:06.12 4 3. SERİ

20 291 1.04.2003 AHMET DİKDİREN
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ 1:08.60 3

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

21 391 9.11.2001 BAHADIR TOPAL
İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ 1:08.79 2 1 376 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 58.03 4

22 562 29.01.2004 MEHMET EFE ATAN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1:12.09 1 2 544 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 1:00.37 6

3 365 10.01.2001 KUBİLAY ENÇÜ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 54.88 2

4 346 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 54.35 1

5 332 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 56.63 3

6 275 30.08.2002 AHMET GÖKDEMİR
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 
SPOR KULUBÜ

1:03.00 7

7 304 14.01.2002 EREN TÜRE
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:06.12 8

8 429 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

58.43 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Sinan Öner 52.82 

U18 ERKEKLER 13 Mayıs 2018 - 10:30

15:37
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 333 29.04.2002 MEHMET EREN CANTÜRK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6:13.97 22 1 563 19.10.2003
MEHMET KUTAY 
GÖĞDEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 8:35.84 10

2 343 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 6:16.51 21 2 315 27.11.2002
FURKAN YAVUZ 
BERÇİNLİ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 7:17.00 6

3 539 1.01.2001 YUSUF İPEK
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 6:18.88 20 3 449 17.04.2002

MUHAMMET 
MUSTAFA BADEM

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 7:38.13 8

4 483 23.10.2002 TAYYİP ARSLAN
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 6:21.43 19 4 465 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ 6:50.87 5

5 406 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 6:28.28 18 5 393 8.03.2004 EMİR KURT İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 8:07.26 9

6 430 15.06.2002 SEZER KARATEKİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6:29.37 17 6    

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DNS -

7 372 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 6:39.25 16 7 294 10.08.2003 CEVDET BAT
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR 
KULÜBÜ 6:43.13 4

8 307 23.08.2001 OKAN IŞIK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6:39.69 15 8 517 18.02.2003

MEHMET ALİ 
ŞENGÖZ

MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ 7:17.90 7

9 277 25.05.2002 BERAT BAHADIR SİNGER
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 6:40.90 14 9 483 23.10.2002 TAYYİP ARSLAN

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 6:21.43 2

10 496 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN
KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 6:42.71 13 10 539 1.01.2001 YUSUF İPEK SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 6:18.88 1

11 294 10.08.2003 CEVDET BAT
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR 
KULÜBÜ 6:43.13 12 11 496 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 6:42.71 3

12 465 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 6:50.87 11 12

13 374 1.01.2003 AHMET DİNÇKAL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 7:01.22 10 13

14 267 14.10.2001 HURŞİT ATABEY
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 7:07.35 9 14

15 315 27.11.2002 FURKAN YAVUZ BERÇİNLİ ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 7:17.00 8 15

16 517 18.02.2003 MEHMET ALİ ŞENGÖZ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 7:17.90 7 2. SERİ

17 542 4.04.2002 BAHADIR DEMİRCİOĞLU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 7:25.14 6

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

18 486 1.02.2002 BERKAY YİĞİT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 7:27.61 5 1 406 18.06.2002 DEVRİM KAZAN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 6:28.28 3

19 449 17.04.2002
MUHAMMET MUSTAFA 
BADEM

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 7:38.13 4 2 267 14.10.2001 HURŞİT ATABEY
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 7:07.35 9

20 393 8.03.2004 EMİR KURT
İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ 8:07.26 3 3 486 1.02.2002 BERKAY YİĞİT

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 7:27.61 11

21 563 19.10.2003
MEHMET KUTAY 
GÖĞDEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 8:35.84 2 4 374 1.01.2003 AHMET DİNÇKAL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 7:01.22 8

-    
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS 0 5 542 4.04.2002
BAHADIR 
DEMİRCİOĞLU

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 7:25.14 10

6 430 15.06.2002 SEZER KARATEKİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 6:29.37 4

7 307 23.08.2001 OKAN IŞIK
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 6:39.69 6

8 277 25.05.2002
BERAT BAHADIR 
SİNGER

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 6:40.90 7

9 372 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 6:39.25 5

10 333 29.04.2002
MEHMET EREN 
CANTÜRK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6:13.97 1

11 343 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 6:16.51 2

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Ersin Tekal 5:48.94 

U18 ERKEKLER 12 Mayıs 2018 - 18:20

15:37

S
ır
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G
ö

ğ
ü
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

1 2 3 4

1 451 7.03.2002 MUHARREM PEKER İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 5.12 5.90 X 5.82 5.90 -1.2

2 508 13.11.2001
MUHAMMET ALİ 
AYDOĞMUŞ

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 5.60 5.83 5.67 5.42 5.83 +0.2

3 321 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK X 5.65 5.64 5.53 5.65 -1.0

4 481 4.08.2002
OSMAN NURİ 
ŞAHİN

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ X 5.60 5.04 5.22 5.60 -0.5

5 438 26.05.2003
MUHAMMED EMİN 
ERDEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5.52 X 5.40 5.52 5.52 +0.5

6 532 27.05.2001 MERT ŞAHİN SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 5.41 X 5.45 5.48 5.48 -0.3

7 399 27.08.2003
SAMET MUSA 
KARATEKE

İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 5.27 4.83 5.01 5.05 5.27 +0.6

8 468 13.02.2003 UFUK VERGİLİ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ 4.74 5.21 4.83 4.53 5.21 -1.1

9 514 24.02.2001 CEMAL OĞUZ
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 4.58 4.73 4.95 5.14 5.14 -0.1

10 294 10.08.2003 CEVDET BAT BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 4.52 5.00 4.82 4.90 5.00 +0.1

11 566 23.07.2004 YUSUF ÇELEBİ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 4.55 X 4.41 X 4.55 -1.2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

15:37

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama B

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Şeyhmus Yiğitalp 7.50 

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

12 Mayıs 2018 - 16.10

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

U18 ERKEKLER



Rekor:

1 2 3 4

1 358 1.01.2001
YUNUS EMRE 
GÜMÜŞ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 6.57 6.62 6.52 6.54 6.62 -0.3

2 329 10.02.2002 HACİ ARIKHAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6.27 6.53 X X 6.53 +0.8

3 375 27.07.2001 ALİ ÇOLAK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 5.91 6.10 X 6.40 6.40 -0.6

4 303 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 6.29 X 6.33 X 6.33 -0.1

5 543 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 5.95 5.91 6.21 6.05 6.21 -0.5

6 420 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 5.94 6.10 6.06 6.10 6.10 +0.9

7 371 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 5.46 5.73 X 6.08 6.08 +0.8

8 275 30.08.2002 AHMET GÖKDEMİR
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ 5.54 5.64 5.93 6.01 6.01 +0.7

9 270 9.01.2003 MUHAMMED İRAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 5.73 5.45 5.77 5.67 5.77 -0.0

10 417 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 5.10 X 5.67 5.45 5.67 -0.2

11 488 1.01.2002 CANER BÜLBÜL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 4.06 5.28 5.08 3.75 5.28 -0.7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2018 - 17.30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama A Şeyhmus Yiğitalp 7.50 

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

15:37

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

1 2 3 4

1 358 1.01.2001
YUNUS EMRE 
GÜMÜŞ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 6.57 6.62 6.52 6.54 6.62 22 -0.3

2 329 10.02.2002 HACİ ARIKHAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6.27 6.53 X X 6.53 21 +0.8

3 375 27.07.2001 ALİ ÇOLAK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 5.91 6.10 X 6.40 6.40 20 -0.6

4 303 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 6.29 X 6.33 X 6.33 19 -0.1

5 543 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 5.95 5.91 6.21 6.05 6.21 18 -0.5

6 420 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 5.94 6.10 6.06 6.10 6.10 17 +0.9

7 371 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 5.46 5.73 X 6.08 6.08 16 +0.8

8 275 30.08.2002 AHMET GÖKDEMİR
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ 5.54 5.64 5.93 6.01 6.01 15 +0.7

9 451 7.03.2002 MUHARREM PEKER İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 5.12 5.90 X 5.82 5.90 14 -1.2

10 508 13.11.2001
MUHAMMET ALİ 
AYDOĞMUŞ

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 5.60 5.83 5.67 5.42 5.83 13 +0.2

11 270 9.01.2003 MUHAMMED İRAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 5.73 5.45 5.77 5.67 5.77 12 -0.0

12 417 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 5.10 X 5.67 5.45 5.67 11 -0.2

13 321 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK X 5.65 5.64 5.53 5.65 10 -1.0

14 481 4.08.2002
OSMAN NURİ 
ŞAHİN

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

X 5.60 5.04 5.22 5.60 9 -0.5

15 438 26.05.2003
MUHAMMED EMİN 
ERDEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5.52 X 5.40 5.52 5.52 8 +0.5

16 532 27.05.2001 MERT ŞAHİN SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 5.41 X 5.45 5.48 5.48 7 -0.3

17 488 1.01.2002 CANER BÜLBÜL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 4.06 5.28 5.08 3.75 5.28 6 -0.7

18 399 27.08.2003
SAMET MUSA 
KARATEKE

İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 5.27 4.83 5.01 5.05 5.27 5 +0.6

19 468 13.02.2003 UFUK VERGİLİ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

4.74 5.21 4.83 4.53 5.21 4 -1.1

20 514 24.02.2001 CEMAL OĞUZ
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 4.58 4.73 4.95 5.14 5.14 3 -0.1

21 294 10.08.2003 CEVDET BAT BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 4.52 5.00 4.82 4.90 5.00 2 +0.1

22 566 23.07.2004 YUSUF ÇELEBİ
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 4.55 X 4.41 X 4.55 1 -1.2

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2018 - 16.10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama Şeyhmus Yiğitalp 7.50 

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

15:37

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

1 2 3 4

1 446 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 12.96 13.01 12.64 12.91 13.01 +0.6

2 516 1.01.2001 HÜSEYIN UCAR
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 12.59 12.96 12.68 X 12.96 +1.3

3 532 27.05.2001 MERT ŞAHİN SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X 12.43 12.57 12.56 12.57 +0.2

4 292 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 12.33 12.06 12.19 11.48 12.33 +1.2

5 438 5.03.2003
MUHAMMED EMİN 
ERDEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 12.05 12.18 12.14 X 12.18 +1.2

6 508 13.11.2001
MUHAMMET ALİ 
AYDOĞMUŞ

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 12.10 12.14 X 11.88 12.14 +1.3

7 320 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 11.78 11.43 11.29 10.24 11.78 +1.0

8 481 4.08.2002 OSMAN NURİ ŞAHİN
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 11.11 10.79 10.32 X 11.11 +1.3

9 399 27.08.2003
SAMET MUSA 
KARATEKE

İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 10.61 10.71 10.50 10.98 10.98 +0.3

10 454 1.10.2003 ABDULBAKİ BULUT
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ X X X 10.49 10.49 +0.3

11 556 7.04.2004 EFE ALTUK
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 10.39 X X 9.60 10.39 +1.2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üç Adım  Atlama B

İli-Takımı

U18 ERKEKLERKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

RÜZGAR

Mert Çiçek 15.69 

HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

15:37

GÖĞÜS 
NO

13 Mayıs 2018 - 12:20

PUAN



Rekor:

1 2 3 4

1 345 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.58 14.79 14.59 14.74 14.79 +0.4

2 327 2.03.2001 DAVUT KARGI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.80 13.79 13.56 13.99 13.99 -0.5

3 385 5.06.2001 ONUR ÇAPAROĞLU İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 13.01 13.56 13.80 13.80 -1.2

4 420 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 13.26 13.39 13.58 13.59 13.59 -1.3

5 359 8.03.2001 BATTALCAN BUDAK İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X 12.76 12.72 11.35 12.76 -0.7

6 490 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 12.27 12.51 12.61 r 12.61 +0.6

7 302 8.04.2004
EBUBEKİR 
ERDOĞAN

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 12.45 12.25 12.32 12.03 12.45 -0.2

8 417 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 11.40 11.93 11.82 11.83 11.93 -0.2

9 272 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 11.68 11.45 X r 11.68 -1.0

10 276 30.09.2003
BARIŞ EZELCEM 
ÜNAL

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ X X 11.26 10.99 11.26 +0.4

11 543 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 9.58 11.07 11.17 11.10 11.17 -2.0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 13 Mayıs 2018 - 13:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üç Adım  Atlama A Mert Çiçek 15.69 

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

1 2 3 4

1 345 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.58 14.79 14.59 14.74 14.79 22 +0.4

2 327 2.03.2001 DAVUT KARGI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.80 13.79 13.56 13.99 13.99 21 -0.5

3 385 5.06.2001 ONUR ÇAPAROĞLU İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 13.01 13.56 13.80 13.80 20 -1.2

4 420 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 13.26 13.39 13.58 13.59 13.59 19 -1.3

5 446 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 12.96 13.01 12.64 12.91 13.01 18 +0.6

6 516 1.01.2001 HÜSEYIN UCAR
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 12.59 12.96 12.68 X 12.96 17 +1.3

7 359 8.03.2001 BATTALCAN BUDAK İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X 12.76 12.72 11.35 12.76 16 -0.7

8 490 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 12.27 12.51 12.61 r 12.61 15 +0.6

9 532 27.05.2001 MERT ŞAHİN SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X 12.43 12.57 12.56 12.57 14 +0.2

10 302 8.04.2004
EBUBEKİR 
ERDOĞAN

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 12.45 12.25 12.32 12.03 12.45 13 -0.2

11 292 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 12.33 12.06 12.19 11.48 12.33 12 +1.2

12 438 5.03.2003
MUHAMMED EMİN 
ERDEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 12.05 12.18 12.14 X 12.18 11 +1.2

13 508 13.11.2001
MUHAMMET ALİ 
AYDOĞMUŞ

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 12.10 12.14 X 11.88 12.14 10 +1.3

14 417 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 11.40 11.93 11.82 11.83 11.93 9 -0.2

15 320 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 11.78 11.43 11.29 10.24 11.78 8 +1.0

16 272 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 11.68 11.45 X r 11.68 7 -1.0

17 276 30.09.2003
BARIŞ EZELCEM 
ÜNAL

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ X X 11.26 10.99 11.26 6 +0.4

18 543 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 9.58 11.07 11.17 11.10 11.17 5 -2.0

19 481 4.08.2002 OSMAN NURİ ŞAHİN
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 11.11 10.79 10.32 X 11.11 4 +1.3

20 399 27.08.2003
SAMET MUSA 
KARATEKE

İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 10.61 10.71 10.50 10.98 10.98 3 +0.3

21 454 1.10.2003 ABDULBAKİ BULUT
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ X X X 10.49 10.49 2 +0.3

22 556 7.04.2004 EFE ALTUK
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 10.39 X X 9.60 10.39 1 +1.2

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 13 Mayıs 2018 - 12:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma :
Üç Adım  Atlama Genel 

Sıralama
Mert Çiçek 15.69 

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



1 292 15.08.2002
BEDİRHAN 
ALPAĞU

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ - - - - O O - O O O X O O X X X 1.93

2 490 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR

- - O O O X O X X O X X X 1.78

3 480 10.09.2003
MUHAMMED 
ÇİMEN

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

O O X O O X X O X X X 1.70

4 320 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK O O X O X O X X X 1.65

5 280 2.01.2003 EFE SAFİ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ
O O O X X O X X X 1.65

6 531 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X O X O O X X X 1.60

7 558 11.05.2004 ERAY AKCIL
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR 
KULÜBÜ

X O O X X X 1.55

8 458 16.07.2002 CENGİZ HAN TAŞ KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KLÜBÜ O X X X 1.50

9 523 19.02.2002
SÜLEYMAN 
TARHAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ

X O X X X 1.50

- 392 6.05.2003 DOĞUKAN AYDIN İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ X X X NM

- 434 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X X X NM

- 500 1.01.2002 GÖRKEM KAYA KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ X X X NM

- 300 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81 1.96 S
O

N
U

Ç

1.90 1.93

U18 ERKEKLER Tarih-Saat :

1.841.70

12 Mayıs 2018 - 16.00

15:37

1.50 1.55 1.75 1.781.65 1.87

Alperen Acet 2.16 

İli-Takımı 1.60

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama B Rekor:

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 



1 325 27.08.2001 ALİ BERK EROL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - - - - - O - O O O O O X O X X X 2.10

2 382 12.09.2001 LEVENT YILMAZ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK - - - - - - - - - O - X O O X - X O X X X 2.02

3 541 10.01.2003
AHMETCAN 
ALİŞEN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - - - - O X O O O O O X O O X X X 1.93

4 272 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - - - O O - O O X X X 1.84

5 361 11.06.2002 EMİRHAN KARA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - - O O X O O X X O X X - X 1.84

6 353 22.04.2002 NİHAT CAN DOST İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - - O - - O - X X X 1.81

7 431 17.09.2001
TEOMAN DORUK 
KARADAĞ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - X O O X X O X X O X X X 1.75

8 444 16.04.2002 GÖKAY PANÇALI İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR O O X O X O X X X 1.65

9 413 29.04.2004
YUNUS EMRE 
ÖZTÜRK

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ X O O X X X 1.55

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
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U

Ç

P
U

A
N

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 2.10 2.141.93 1.96 1.99 2.02

K
L

A
S

M
A

N

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.90 2.05 2.07

Kategori : U18 ERKEKLER Tarih-Saat : 12 Mayıs 2018 - 18.00

15:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama A Rekor: Alperen Acet 2.16 



1 325 27.08.2001 ALİ BERK EROL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - - - - - O - O O O O O X O X X X 2.10 22

2 382 12.09.2001 LEVENT YILMAZ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK - - - - - - - - - O - X O O X - X O X X X 2.02 21

3 292 15.08.2002
BEDİRHAN 
ALPAĞU

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ - - - - O O - O O O X O O X X X 1.93 20

4 541 10.01.2003
AHMETCAN 
ALİŞEN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - - - - O X O O O O O X O O X X X 1.93 19

5 272 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 

ŞENER

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
- - - - O O - O O X X X 1.84 18

6 361 11.06.2002 EMİRHAN KARA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - - O O X O O X X O X X - X 1.84 17

7 353 22.04.2002 NİHAT CAN DOST İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - - O - - O - X X X 1.81 16

8 490 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR

- - O O O X O X X O X X X 1.78 15

9 431 17.09.2001
TEOMAN DORUK 
KARADAĞ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - X O O X X O X X O X X X 1.75 14

10 480 10.09.2003
MUHAMMED 
ÇİMEN

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

O O X O O X X O X X X 1.70 13

11 444 16.04.2002 GÖKAY PANÇALI İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR O O X O X O X X X 1.65 11,5

11 320 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK O O X O X O X X X 1.65 11,5

13 280 2.01.2003 EFE SAFİ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ
O O O X X O X X X 1.65 10

14 531 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X O X O O X X X 1.60 9

15 413 29.04.2004
YUNUS EMRE 
ÖZTÜRK

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ X O O X X X 1.55 7,5

15 558 11.05.2004 ERAY AKCIL
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR 

KULÜBÜ
X O O X X X 1.55 7,5

17 458 16.07.2002 CENGİZ HAN TAŞ KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KLÜBÜ O X X X 1.50 6

18 523 19.02.2002
SÜLEYMAN 
TARHAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ

X O X X X 1.50 5

- 392 6.05.2003 DOĞUKAN AYDIN İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ X X X NM 0

- 434 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X X X NM 0

- 500 1.01.2002 GÖRKEM KAYA KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ X X X NM 0

- 300 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DNS 0

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 2.10 2.141.93 1.96 1.99 2.02
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1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.90 2.05 2.07

Kategori : U18 ERKEKLER Tarih-Saat : 12 Mayıs 2018 - 16.00

15:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama B Rekor: Alperen Acet 2.16 



1 341 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
- - - - - X O - O - X X - X 3.80 22

2 366 25.05.2001 MERT AÇIK İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - O - O - X X O - X X X 3.80 21

3 494 5.03.2001 SÜLEYMAN TUTSOY
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 

ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR
- - - - O O - X X X 3.60 20

4 355 10.09.2002 SEDAT CACİM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - O - X O O - X X X 3.60 19

5 386 24.07.2002 TALHA UYSAL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK - - O - O X X X 3.40 18

6 264 1.01.2004 ERDEM TİLKİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
- - X X O O X X X 3.20 17

7 514 24.02.2001 CEMAL OĞUZ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
- - - X O X X X 3.20 16

8 288 24.01.2004 UMUT TEKTAŞ
ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 
SPOR KULUBÜ

X O O X O X X X 3.00 15

9 428 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - X X O - - X X X 3.00 14

- 447 21.05.2003 İSMET METE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X X X NM 0

- 467 14.09.2003 SITKI CAN YILMAZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KLÜBÜ
X X X NM 0

- 392 6.05.2003 DOĞUKAN AYDIN
İSTANBUL-KAVACIK SPOR 

KULÜBÜ
X X X NM 0

- 435 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X X X NM 0

- 476 1.01.2004 HALİL SADE
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
X X X NM 0

- 529 2.02.2002 EMİRHAN EFE
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 

DERNEGİ
X X X NM 0

- 498 24.10.2003 İSMAİL AKA
KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ
X X X NM 0

- 549 23.07.2003 METEHAN BİR
TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
X X X NM 0

- 306 7.04.2002 NECMETTİN KISALAR
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X X X NM 0

- 557 11.05.2004 EMRE KAAN ERTOSUN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 

HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 316 16.09.2003 HALİL CAN CEYLAN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 

GSK DNS 0

- 296 30.12.2003 GÖKHAN ÇİNTAY
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 

SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 415 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Zekicem Tenekebüken 5.12 

Kategori : U18 ERKEKLER Tarih-Saat : 13 Mayıs 2018- 9:40

15:37

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-İli-Takımı
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Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 442 1.01.2002
ÇAĞLAR 
CAMBAZ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 12.60 X 12.40 X 12.60

2 470 25.04.2002
VEDAT 
KIZILKAYA

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ X 12.58 X X 12.58

3 295 1.01.2001 FATİH OLUK BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 10.80 10.35 10.51 9.73 10.80

4 522 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 10.34 10.54 X 9.98 10.54

5 439 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ X 10.32 9.58 10.29 10.32

6 534 26.02.2003

MUHAMMET 
MUSTAFA 

BULUT
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 9.52 10.05 9.32 10.29 10.29

7 560 21.01.2002 ERDİNÇ KÜÇÜK
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 9.43 8.84 9.46 9.97 9.97

8 477 9.03.2001
HÜSEYİN 
URMAMEN

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 8.96 9.10 X 9.38 9.38

9 502 30.03.2003
HÜSEYİN 
UĞURLU

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 8.76 8.79 8.26 8.43 8.79

10 319 12.05.2002 KAAN ELİTAŞ ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 8.55 8.75 8.66 8.49 8.75

11 390 2.04.2003 ALİHAN TAŞKIN İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 6.67 6.38 6.77 6.93 6.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:37

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma B

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Alperen KARAHAN  19.42

U18 ERKEKLER 12 Mayıs 2018 - 16.00



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 339 1.01.2001 SAMET KUTLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.24 X X 16.11 16.11

2 348 28.01.2002
EMİRHAN 
ŞİPŞAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 15.88 16.04 15.76 X 16.04

3 384 5.01.2002 MELİH GÖKALP İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.58 15.26 X X 15.26

4 360 13.05.2002 BERK SANSOY İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.24 14.86 X 14.93 14.93

5 285 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ 14.78 14.79 X 14.66 14.79

6 305 8.01.2001
MUSTAFA 
YAKIŞAN

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 14.56 14.33 X X 14.56

7 555 16.01.2001
SULTAN 
CİVELEK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 11.46 X 13.25 X 13.25

8 271 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 12.48 12.25 13.15 12.80 13.15

9 419 17.02.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 12.49 12.89 X r 12.89

10 493 27.03.2002
MÜCAİT ALİ 
YAVAŞ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 11.39 11.18 11.64 X 11.64

11 402 18.07.2001
ABDULSAMET 
KÜLEKÇİ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 11.42 11.42 9.90 X 11.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma A Alperen KARAHAN  19.42

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2018 - 17.20

15:37

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 339 1.01.2001 SAMET KUTLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.24 X X 16.11 16.11 22

2 348 28.01.2002
EMİRHAN 
ŞİPŞAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 15.88 16.04 15.76 X 16.04 21

3 384 5.01.2002 MELİH GÖKALP İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.58 15.26 X X 15.26 20

4 360 13.05.2002 BERK SANSOY İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.24 14.86 X 14.93 14.93 19

5 285 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ 14.78 14.79 X 14.66 14.79 18

6 305 8.01.2001
MUSTAFA 
YAKIŞAN

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 14.56 14.33 X X 14.56 17

7 555 16.01.2001
SULTAN 
CİVELEK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 11.46 X 13.25 X 13.25 16

8 271 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 12.48 12.25 13.15 12.80 13.15 15

9 419 17.02.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 12.49 12.89 X r 12.89 14

10 442 1.01.2002
ÇAĞLAR 
CAMBAZ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 12.60 X 12.40 X 12.60 13

11 470 25.04.2002
VEDAT 
KIZILKAYA

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ X 12.58 X X 12.58 12

12 493 27.03.2002
MÜCAİT ALİ 
YAVAŞ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 11.39 11.18 11.64 X 11.64 11

13 402 18.07.2001
ABDULSAMET 
KÜLEKÇİ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 11.42 11.42 9.90 X 11.42 10

14 295 1.01.2001 FATİH OLUK BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 10.80 10.35 10.51 9.73 10.80 9

15 522 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 10.34 10.54 X 9.98 10.54 8

16 439 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ X 10.32 9.58 10.29 10.32 7

17 534 26.02.2003

MUHAMMET 
MUSTAFA 

BULUT
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 9.52 10.05 9.32 10.29 10.29 6

18 560 21.01.2002 ERDİNÇ KÜÇÜK
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 9.43 8.84 9.46 9.97 9.97 5

19 477 9.03.2001
HÜSEYİN 
URMAMEN

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 8.96 9.10 X 9.38 9.38 4

20 502 30.03.2003
HÜSEYİN 
UĞURLU

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 8.76 8.79 8.26 8.43 8.79 3

21 319 12.05.2002 KAAN ELİTAŞ ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 8.55 8.75 8.66 8.49 8.75 2

22 390 2.04.2003 ALİHAN TAŞKIN İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 6.67 6.38 6.77 6.93 6.93 1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Genel Sıralama Alperen KARAHAN  19.42

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2018 - 16.00

15:37

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 513 20.02.2002 CANIP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 44.20 49.86 X 47.98 49.86

2 439 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 35.61 X X 36.03 36.03

3 290 1.01.2002 ADİL BOR BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 35.07 X 35.88 34.58 35.88

4 448 16.06.2003 MEHMET TEKİN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 25.48 X 24.28 23.63 25.48

5 318 22.08.2002
İSMAİL CAN 
KARATAŞ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 21.34 24.42 X 22.88 24.42

6 528 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 24.41 22.40 23.38 24.19 24.41

7 698 19.06.2002 MEHMET SABAZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ 23.29 22.94 X 22.48 23.29

8 560 21.01.2002 ERDİNÇ KÜÇÜK
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 21.67 X X 23.09 23.09

9 502 30.03.2003
HÜSEYİN 
UĞURLU

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 21.38 20.37 20.90 X 21.38

10 398 30.04.2004
ONUR BERK 
DERİN

İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ X 11.14 20.29 X 20.29

11 477 9.03.2001
HÜSEYİN 
URMAMEN

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ X X 13.50 X 13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

U18 ERKEKLERKategori :      12 Mayıs 2018 - 13.00Tarih-Saat  :

PUAN
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:37

SIRA 
NO

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma B Özkan Baltacı 78.90



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 351 20.04.2001 MEHMET KAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 68.08 68.00 67.35 67.01 68.08

2 274 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ X X X 64.47 64.47

3 330 24.08.2001 HALİL YIMAZER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 3.80 63.09 X 61.11 63.09

4 389 25.04.2001 YASİN ÇELİK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 59.46 X X 59.46

5 425 26.01.2001 MUSA FIRTINA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ X 56.37 57.53 X 57.53

6 409 18.01.2002
EMRE 
GÜVENDİR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 47.14 X 50.38 X 50.38

7 364 11.01.2001
HÜSEYİN 
GÖRKEM DENİZ

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X X 48.04 47.11 48.04

8 545 1.05.2001
GÖKHAN YAKUP 
BULUT

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 47.59 X X X 47.59

9 283 16.04.2003
MUHAMMET 
TATLI

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ 36.27 X X 37.44 37.44

10 493 27.03.2002
MÜCAİT ALİ 
YAVAŞ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 26.24 X 27.45 30.54 30.54

11 305 8.01.2001
MUSTAFA 
YAKIŞAN

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X 26.96 X r 26.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma A Özkan Baltacı 78.90

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2018 - 14.20

15:37

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 351 20.04.2001 MEHMET KAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 68.08 68.00 67.35 67.01 68.08 22

2 274 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ X X X 64.47 64.47 21

3 330 24.08.2001 HALİL YIMAZER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 3.80 63.09 X 61.11 63.09 20

4 389 25.04.2001 YASİN ÇELİK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 59.46 X X 59.46 19

5 425 26.01.2001 MUSA FIRTINA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ X 56.37 57.53 X 57.53 18

6 409 18.01.2002
EMRE 
GÜVENDİR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 47.14 X 50.38 X 50.38 17

7 513 20.02.2002 CANIP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 44.20 49.86 X 47.98 49.86 16

8 364 11.01.2001
HÜSEYİN 
GÖRKEM DENİZ

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X X 48.04 47.11 48.04 15

9 545 1.05.2001
GÖKHAN YAKUP 
BULUT

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 47.59 X X X 47.59 14

10 283 16.04.2003
MUHAMMET 
TATLI

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ 36.27 X X 37.44 37.44 13

11 439 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 35.61 X X 36.03 36.03 12

12 290 1.01.2002 ADİL BOR BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 35.07 X 35.88 34.58 35.88 11

13 493 27.03.2002
MÜCAİT ALİ 
YAVAŞ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 26.24 X 27.45 30.54 30.54 10

14 305 8.01.2001
MUSTAFA 
YAKIŞAN

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X 26.96 X r 26.96 9

15 448 16.06.2003 MEHMET TEKİN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 25.48 X 24.28 23.63 25.48 8

16 318 22.08.2002
İSMAİL CAN 
KARATAŞ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 21.34 24.42 X 22.88 24.42 7

17 528 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 24.41 22.40 23.38 24.19 24.41 6

18 698 19.06.2002 MEHMET SABAZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ 23.29 22.94 X 22.48 23.29 5

19 560 21.01.2002 ERDİNÇ KÜÇÜK
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 21.67 X X 23.09 23.09 4

20 502 30.03.2003
HÜSEYİN 
UĞURLU

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 21.38 20.37 20.90 X 21.38 3

21 398 30.04.2004
ONUR BERK 
DERİN

İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ X 11.14 20.29 X 20.29 2

22 477 9.03.2001
HÜSEYİN 
URMAMEN

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ X X 13.50 X 13.50 1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Genel Sıralama Özkan Baltacı 78.90

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2018 - 13.00

15:37

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık: 700 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 471 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 46.66 46.86 49.19 46.20 49.19

2 513 20.02.2002 CANIP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 43.37 X 45.58 X 45.58

3 443 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 41.85 44.62 X X 44.62

4 534 26.02.2003
MUHAMMET 
MUSTAFA BULUT

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X 35.07 42.70 37.39 42.70

5 296 30.12.2003 GÖKHAN ÇİNTAY BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 30.19 32.94 34.95 33.70 34.95

6 462 1.01.2002 HAZAR HALAÇ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ 30.83 - 31.15 31.38 31.38

7 398 30.04.2004 ONUR BERK DERİN İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 20.47 27.27 27.10 23.03 27.27

8 503 12.01.2001
İSA SELMAN 
BARDAKÇI

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 24.33 X X X 24.33

9 316 6.09.2003 HALİL CAN CEYLAN ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 21.88 24.22 X 21.79 24.22

10 565 30.01.2002 NECMİCAN ŞEN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 21.43 19.53 19.97 22.46 22.46

11 437 21.05.2003 HASAN TAŞKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 21.85 20.72 X 17.54 21.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma B Emin Öncel 77.55 

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:37

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U18 ERKEKLER 13 Mayıs 2018 - 12:20

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 700 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 419 17.02.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 51.97 57.18 65.06 59.81 65.06

2 352 7.06.2001 METEHAN ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X X 64.06 X 64.06

3 489 1.05.2001 DOĞAN ÇİFÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 56.04 X 55.53 X 56.04

4 328 29.03.2001 EMİR HAN EKİNCİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 50.15 51.99 52.33 X 52.33

5 552 9.06.2002 ÖMER YILMAZ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 51.82 36.81 45.32 51.82

6 378 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 45.63 X 48.73 47.70 48.73

7 362 11.02.2002 EREN CAN ŞAHİN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 46.10 42.55 45.51 42.94 46.10

8 308 5.04.2001 RESUL YILMAZ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 41.39 40.53 37.55 X 41.39

9 274 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 37.21 36.01 X X 37.21

10 280 2.01.2003 EFE SAFİ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ X X 35.10 X 35.10

11 410 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 32.26 X X 29.59 32.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma A Emin Öncel 77.55 

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEKLER 13 Mayıs 2018 - 13:30

15:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 700 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 419 17.02.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 51.97 57.18 65.06 59.81 65.06 22

2 352 7.06.2001 METEHAN ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X X 64.06 X 64.06 21

3 489 1.05.2001 DOĞAN ÇİFÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 56.04 X 55.53 X 56.04 20

4 328 29.03.2001 EMİR HAN EKİNCİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 50.15 51.99 52.33 X 52.33 19

5 552 9.06.2002 ÖMER YILMAZ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 51.82 36.81 45.32 51.82 18

6 471 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ 46.66 46.86 49.19 46.20 49.19 17

7 378 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 45.63 X 48.73 47.70 48.73 16

8 362 11.02.2002 EREN CAN ŞAHİN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 46.10 42.55 45.51 42.94 46.10 15

9 513 20.02.2002 CANIP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 43.37 X 45.58 X 45.58 14

10 443 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 41.85 44.62 X X 44.62 13

11 534 26.02.2003
MUHAMMET 
MUSTAFA BULUT

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X 35.07 42.70 37.39 42.70 12

12 308 5.04.2001 RESUL YILMAZ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 41.39 40.53 37.55 X 41.39 11

13 274 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 37.21 36.01 X X 37.21 10

14 280 2.01.2003 EFE SAFİ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ X X 35.10 X 35.10 9

15 296 30.12.2003 GÖKHAN ÇİNTAY BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 30.19 32.94 34.95 33.70 34.95 8

16 410 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 32.26 X X 29.59 32.26 7

17 462 1.01.2002 HAZAR HALAÇ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ 30.83 - 31.15 31.38 31.38 6

18 398 30.04.2004 ONUR BERK DERİN İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 20.47 27.27 27.10 23.03 27.27 5

19 503 12.01.2001
İSA SELMAN 
BARDAKÇI

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 24.33 X X X 24.33 4

20 316 6.09.2003 HALİL CAN CEYLAN ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 21.88 24.22 X 21.79 24.22 3

21 565 30.01.2002 NECMİCAN ŞEN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ 21.43 19.53 19.97 22.46 22.46 2

22 437 21.05.2003 HASAN TAŞKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 21.85 20.72 X 17.54 21.85 1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Genel Sıralama Emin Öncel 77.55 

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEKLER 13 Mayıs 2018 - 12:20

15:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 1.5 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 290 1.01.2002 ADİL BOR BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 31.85 34.46 33.92 25.50 34.46

2 435 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 30.21 34.41 33.54 X 34.41

3 442 1.01.2002 ÇAĞLAR CAMBAZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X X 24.16 31.23 31.23

4 470 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ X X 29.30 X 29.30

5 318 22.08.2002 İSMAİL CAN KARATAŞ ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 23.07 X 29.03 23.45 29.03

6 515 9.02.2002 EMIRHAN CAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 28.92 X X 27.75 28.92

7 471 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ X 25.10 X 26.87 26.87

8 528 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X 22.93 X 25.97 25.97

9 395 28.01.2003 ENGİNCAN YİĞİT İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 20.14 20.19 21.69 22.15 22.15

10 565 30.01.2002 NECMİCAN ŞEN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ X X X 21.29 21.29

11 503 12.01.2001 İSA SELMAN BARDAKÇI KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ X X 17.98 19.17 19.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Kategori :      U18 ERKEKLER 13 Mayıs 2018 - 9:30

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma B Burak DERTLİ  60.36

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 1.5 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 326 3.01.2001
ASLAN KAĞAN 
KALINTAŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X 51.04 X 51.04

2 388 25.08.2001 VEYSEL ERÇİÇEK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 34.22 41.14 42.95 43.86 43.86

3 363 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 42.90 42.19 42.95 X 42.95

4 356 3.01.2001 SEMİH BASTI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 36.61 42.36 X 42.32 42.36

5 550 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 34.18 X 35.15 33.56 35.15

6 492 17.03.2002 MUHAMMED KIZMAZ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 34.36 29.98 X X 34.36

7 271 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 29.53 X 32.49 27.27 32.49

8 299 3.06.2001 BAHADIR BOLAT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X X 32.22 X 32.22

9 285 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ X X 31.96 X 31.96

10 402 18.07.2001 ABDULSAMET KÜLEKÇİ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 31.52 X 29.44 X 31.52

11 424 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 27.05 26.68 X 15.40 27.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma A Burak DERTLİ  60.36

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEKLER 13 Mayıs 2018 - 10:40

15:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 1.5 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 326 3.01.2001
ASLAN KAĞAN 
KALINTAŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X 51.04 X 51.04 22

2 388 25.08.2001 VEYSEL ERÇİÇEK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 34.22 41.14 42.95 43.86 43.86 21

3 363 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 42.90 42.19 42.95 X 42.95 20

4 356 3.01.2001 SEMİH BASTI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 36.61 42.36 X 42.32 42.36 19

5 550 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 34.18 X 35.15 33.56 35.15 18

6 290 1.01.2002 ADİL BOR BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 31.85 34.46 33.92 25.50 34.46 17

7 435 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 30.21 34.41 33.54 X 34.41 16

8 492 17.03.2002 MUHAMMED KIZMAZ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 34.36 29.98 X X 34.36 15

9 271 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 29.53 X 32.49 27.27 32.49 14

10 299 3.06.2001 BAHADIR BOLAT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X X 32.22 X 32.22 13

11 285 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ X X 31.96 X 31.96 12

12 402 18.07.2001 ABDULSAMET KÜLEKÇİ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 31.52 X 29.44 X 31.52 11

13 442 1.01.2002 ÇAĞLAR CAMBAZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X X 24.16 31.23 31.23 10

14 470 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ X X 29.30 X 29.30 9

15 318 22.08.2002 İSMAİL CAN KARATAŞ ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 23.07 X 29.03 23.45 29.03 8

16 515 9.02.2002 EMIRHAN CAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 28.92 X X 27.75 28.92 7

17 424 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 27.05 26.68 X 15.40 27.05 6

18 471 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ X 25.10 X 26.87 26.87 5

19 528 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X 22.93 X 25.97 25.97 4

20 395 28.01.2003 ENGİNCAN YİĞİT İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 20.14 20.19 21.69 22.15 22.15 3

21 565 30.01.2002 NECMİCAN ŞEN
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ X X X 21.29 21.29 2

22 503 12.01.2001 İSA SELMAN BARDAKÇI KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ X X 17.98 19.17 19.17 1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Genel Sıralama Burak DERTLİ  60.36

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEKLER 13 Mayıs 2018 - 9:30

15:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

357
346
358
350

04.03.2002
10.04.2002
01.01.2001
07.09.2001

UMUT UYSAL
BERKE AKÇAM
YUNUS EMRE GÜMÜŞ
İLYAS ÇANAKÇI

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 43.40 22 1

2

367
365
371
370

07.07.2001
10.01.2001
14.01.2002
04.04.2001

MERT OSMAN BİLGİN
KUBİLAY ENÇÜ
VOLKAN ERDOĞAN
OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 44.12 21 2

558
559
562
566

11.05.2004
02.01.2004
29.01.2003
23.07.2004

ERAY AKCIL
ERCAN ÖZÇAKAN
MEHMET EFE ATAN
YUSUF ÇELEBİ

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

49.08 5

3

337
340
336
332

20.03.2003
25.11.2002
12.01.2001
23.02.2001

MUSTAFA MERT KOYUN
YAĞIZ CANLI
MUSTAFA ERAY YILDIRIM
KUTAY ÖZAYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 44.30 20 3

391
396
397
394

09.11.2001
20.06.2001
08.03.2001
20.03.2003

BAHADIR TOPAL
GÖKHAN BEŞİR
NOYAN KAYSERİLİOĞLU
ENES ÜNALDI

İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ DQ 170.14 -

4

379
387
376
377

31.01.2002
21.09.2001
21.08.2001
04.05.2001

CUMALİ ALTAN
TİBET SANCAK
ALİHAN GÜNGÖR
BERK DENİZ ÇELEN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK 44.47 19 4

293
298
292
291

01.12.2003
25.01.2004
15.08.2002
01.04.2003

BURHAN BARULAY
RECEP KENBER
BEDİRHAN ALPAĞU
AHMET DİKDİREN

BİNGÖL-BELEDİYE 
YAŞAM SPOR KULÜBÜ 48.30 4

5

446
445
444
452

25.03.2002
02.01.2002
16.04.2002
01.01.2002

HALİL OĞURLU
HAKAN CAN KAPLAN
GÖKAY PANÇALI
YUNUS EMRE ÇAKIR

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 44.62 18 5

434
441
438
433

10.09.2003
26.04.2001
05.03.2003
26.05.2003

ARCAN KOŞVAR
UMUT ZİNDEOL
MUHAMMED EMİN ERDEN
ALİ TÜRKSEVEN

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

47.41 3

6

500
504
508
506

01.01.2002
23.11.2002
13.11.2001
06.02.2002

GÖRKEM KAYA
GÖKDENİZ GÖÇMEN
MUHAMMET ALİ 
AYDOĞMUŞ
KAAN GACAR

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 44.65 17 6

457
468
463
454

04.04.2001
13.02.2003
16.05.2003
01.10.2003

BURAK KARATAŞ
UFUK VERGİLİ
İSMAİL CAN ERBAŞ
ABDULBAKİ BULUT

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 47.21 2

7

429
424
420
422

09.05.2001
03.02.2001
05.08.2002
03.02.2001

SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT
GÖKTUĞ DAĞDEVİREN
İBRAHİM VURAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

45.08 16 7

446
445
444
452

25.03.2002
02.01.2002
16.04.2002
01.01.2002

HALİL OĞURLU
HAKAN CAN KAPLAN
GÖKAY PANÇALI
YUNUS EMRE ÇAKIR

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 44.62 1

8

262
273
261
265

17.06.2003
19.07.2001
01.01.2002
31.10.2003

BEDİRHAN ARAS
ŞAKİR İNCE
AHMET NOYAN
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 45.58 15 8

323
320
311
317

24.02.2003
12.06.2002
12.06.2002
17.05.2002

UMUT TÜRK
MEHMET SEMİH KARAATLI
AHMET MELİH KARAATLI
HASAN CAN

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GSK DQ 163/3.a -

9

534
537
536
540

26.02.2003
11.03.2001
29.09.2002
21.04.2003

MUHAMET MUSTAFA 
BULUT
ŞAHİNÖKÜT
RESUL EKREM AVCI
YUSUFCAN ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 45.61 14 2. SERİ

10

490
488
494
485

21.01.2001
01.01.2002
05.03.2001
04.01.2001

EMİN BURAK ÇAPA
CANER BÜLBÜL
SÜLEYMAN TUTSOY
AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

46.13 13 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

481
474
478
472

04.08.2002
16.06.2001
27.01.2003
26.10.2002

OSMAN NURİ ŞAHİN
CANER SELÇUK
İSMET DOĞAN
BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

46.85 12 1

12

519
511
510
223

27.11.2001
15.03.2003
14.07.2002
01.01.2002

MEHMET EMIN AĞLAMAZ
ALİ BERK UÇAN
AHMET DENIZ ORUÇ
MURAT AYA

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 47.02 11 2

519
511
510
223

27.11.2001
15.03.2003
14.07.2002
01.01.2002

MEHMET EMIN AĞLAMAZ
ALİ BERK UÇAN
AHMET DENIZ ORUÇ
MURAT AYA

MERSİN-MERSİN 
AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ

47.02 6

13

457
468
463
454

04.04.2001
13.02.2003
16.05.2003
01.10.2003

BURAK KARATAŞ
UFUK VERGİLİ
İSMAİL CAN ERBAŞ
ABDULBAKİ BULUT

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 47.21 10 3

418
404
411
403

16.02.2003
01.07.2002
25.10.2004
15.08.2002

YUSUF SARI
ARAL KAHRAMAN
İSA HASANOGLU
AHMET MURAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

DQ 170.14 -

14

434
441
438
433

10.09.2003
26.04.2001
05.03.2003
26.05.2003

ARCAN KOŞVAR
UMUT ZİNDEOL
MUHAMMED EMİN ERDEN
ALİ TÜRKSEVEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

47.41 9 4

490
488
494
485

21.01.2001
01.01.2002
05.03.2001
04.01.2001

EMİN BURAK ÇAPA
CANER BÜLBÜL
SÜLEYMAN TUTSOY
AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

46.13 4

15

310
301
304
303

22.03.2001
01.01.2003
14.02.2002
19.03.2001

SONER TURGUT
BURAK TERLİK
EREN TÜRE
EMRE YILDIZ

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 48.16 8 5

262
273
261
265

17.06.2003
19.07.2001
01.01.2002
31.10.2003

BEDİRHAN ARAS
ŞAKİR İNCE
AHMET NOYAN
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

45.58 2

16

293
298
292
291

01.12.2003
25.01.2004
15.08.2002
01.04.2003

BURHAN BARULAY
RECEP KENBER
BEDİRHAN ALPAĞU
AHMET DİKDİREN

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ 48.30 7 6

500
504
508
506

01.01.2002
23.11.2002
13.11.2001
06.02.2002

GÖRKEM KAYA
GÖKDENİZ GÖÇMEN
MUHAMMET ALİ AYDOĞMUŞ
KAAN GACAR

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 44.65 1

17

547
543
544
551

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002
20.02.2001

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ 48.76 6 7

534
537
536
540

26.02.2003
11.03.2001
29.09.2002
21.04.2003

MUHAMET MUSTAFA BULUT
ŞAHİNÖKÜT
RESUL EKREM AVCI
YUSUFCAN ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 
KLB DERNEGİ 45.61 3

18

558
559
562
566

11.05.2004
02.01.2004
29.01.2003
23.07.2004

ERAY AKCIL
ERCAN ÖZÇAKAN
MEHMET EFE ATAN
YUSUF ÇELEBİ

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

49.08 5 8

481
474
478
472

04.08.2002
16.06.2001
27.01.2003
26.10.2002

OSMAN NURİ ŞAHİN
CANER SELÇUK
İSMET DOĞAN
BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

46.85 5

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım 41.96 

U18 ERKEKLER 12 Mayıs 2018 - 19.25

15:37
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



-

323
320
311
317

24.02.2003
12.06.2002
12.06.2002
17.05.2002

UMUT TÜRK
MEHMET SEMİH KARAATLI
AHMET MELİH KARAATLI
HASAN CAN

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK DQ 163/3.a 0 3. SERİ

-

391
396
397
394

09.11.2001
20.06.2001
08.03.2001
20.03.2003

BAHADIR TOPAL
GÖKHAN BEŞİR
NOYAN KAYSERİLİOĞLU
ENES ÜNALDI

İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ DQ 170.14 0 Sıra No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

-

418
404
411
403

16.02.2003
01.07.2002
25.10.2004
15.08.2002

YUSUF SARI
ARAL KAHRAMAN
İSA HASANOGLU
AHMET MURAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DQ 170.14 0 1

379
387
376
377

31.01.2002
21.09.2001
21.08.2001
04.05.2001

CUMALİ ALTAN
TİBET SANCAK
ALİHAN GÜNGÖR
BERK DENİZ ÇELEN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK 44.47 4

-

286
279
287
284

24.02.2003
08.01.2001
08.01.2003
06.01.2002

SEYMEN DUR
DOĞUKAN KİLCİOĞLU
TAYYİP ÖZTÜRK
ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

DQ 170.14 0 2

547
543
544
551

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002
20.02.2001

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ 48.76 7

3

367
365
371
370

07.07.2001
10.01.2001
14.01.2002
04.04.2001

MERT OSMAN BİLGİN
KUBİLAY ENÇÜ
VOLKAN ERDOĞAN
OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 44.12 2

4

357
346
358
350

04.03.2002
10.04.2002
01.01.2001
07.09.2001

UMUT UYSAL
BERKE AKÇAM
YUNUS EMRE GÜMÜŞ
İLYAS ÇANAKÇI

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 43.40 1

5

337
340
336
332

20.03.2003
25.11.2002
12.01.2001
23.02.2001

MUSTAFA MERT KOYUN
YAĞIZ CANLI
MUSTAFA ERAY YILDIRIM
KUTAY ÖZAYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 44.30 3

6

286
279
287
284

24.02.2003
08.01.2001
08.01.2003
06.01.2002

SEYMEN DUR
DOĞUKAN KİLCİOĞLU
TAYYİP ÖZTÜRK
ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

DQ 170.14 -

7

310
301
304
303

22.03.2001
01.01.2003
14.02.2002
19.03.2001

SONER TURGUT
BURAK TERLİK
EREN TÜRE
EMRE YILDIZ

BURSA-BURSA 
OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

48.16 6

8

429
424
420
422

09.05.2001
03.02.2001
05.08.2002
03.02.2001

SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT
GÖKTUĞ DAĞDEVİREN
İBRAHİM VURAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

45.08 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

358
357
350
346

01.01.2001
04.03.2002
07.09.2001
10.04.2002

YUNUS EMRE GÜMÜŞ
UMUT UYSAL
İLYAS ÇANAKÇI
BERKE AKÇAM

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

1:57.33 22 1

2

377
380
376
383

04.05.2001
16.05.2001
21.08.2001
30.01.2001

BERK DENİZ ÇELEN
EREN KAVUŞTU
ALİHAN GÜNGÖR
MAHMUTCAN KURTARAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

2:02.22 21 2

309
562
559
440

01.07.2002
29.01.2003
02.01.2004
19.11.2002

YUSUF ARSLAN
MEHMET EFE ATAN
ERCAN ÖZÇAKAN
DİYAR IŞIK

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

2:30.87 6

3

337
340
332
336

20.03.2003
25.11.2002
23.02.2001
12.01.2001

MUSTAFA MERT KOYUN
YAĞIZ CANLI
KUTAY ÖZAYDIN
MUSTAFA ERAY YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:02.33 20 3

394
391
399
396

20.03.2003
09.11.2001
27.08.2003
20.06.2001

ENES ÜNALDI
BAHADIR TOPAL
SAMET MUSA KARATEKE
GÖKHAN BEŞİR

İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ

2:18.72 5

4

508
500
506
504

13.11.2001
01.01.2002
06.02.2002
23.11.2002

MUHAMMET ALİ 
AYDOĞMUŞ
GÖRKEM KAYA
KAAN GACAR
GÖKDENİZ GÖÇMEN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ

2:02.87 19 4

293
291
294
298

01.12.2003
01.04.2003
10.08.2003
25.01.2004

BURHAN BARULAY
AHMET DİKDİREN
CEVDET BAT
RECEP KENBER

BİNGÖL-BELEDİYE 
YAŞAM SPOR KULÜBÜ

2:13.74 4

5

547
543
544
551

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002
20.02.2001

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

2:03.08 18 5

437
441
433
434

21.05.2003
26.04.2001
26.05.2003
10.09.2003

HASAN TAŞKIR
UMUT ZİNDEOL
ALİ TÜRKSEVEN
ARCAN KOŞVAR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:09.64 2

6

286
284
287
278

24.02.2003
06.01.2002
08.01.2003
31.10.2001

SEYMEN DUR
ÖZGÜR BEYDEMİR
TAYYİP ÖZTÜRK
BERAT KÖKTAŞ

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

2:04.55 17 6

464
457
463
456

09.06.2002
04.04.2001
16.05.2003
03.01.2001

MUSTAFA EFE
BURAK KARATAŞ
İSMAİL CAN ERBAŞ
BERK FURKAN YILMAZ

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ

DQ -

7

361
371
367
368

11.06.2002
14.01.2002
07.07.2001
16.07.2002

EMİRHAN KARA
VOLKAN ERDOĞAN
MERT OSMAN BİLGİN
MUHAMMET ENİS EKİNCİ

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

2:05.54 16 7

446
452
445
450

25.03.2002
01.01.2002
02.01.2002
24.09.2002

HALİL OĞURLU
YUNUS EMRE ÇAKIR
HAKAN CAN KAPLAN
MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

2:06.85 1

8

420
429
424
427

05.08.2002
09.05.2001
03.02.2001
10.01.2001

GÖKTUĞ DAĞDEVİREN
SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT
ONUR ANBARCI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:06.08 15 8

320
317
323
321

12.06.2002
17.05.2002
24.02.2003
25.03.2003

MEHMET SEMİH KARAATLI
HASAN CAN
UMUT TÜRK
MUSTAFA ANIL KORKMAZ

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GSK

2:11.59 3

9

520
510
516
512

09.12.2001
14.07.2002
01.01.2001
08.10.2001

MUSTAFA EREN ERASLAN
AHMET DENIZ ORUÇ
HÜSEYIN UCAR
AYBERK ASLAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

2:06.80 14 2. SERİ

10

446
452
445
450

25.03.2002
01.01.2002
02.01.2002
24.09.2002

HALİL OĞURLU
YUNUS EMRE ÇAKIR
HAKAN CAN KAPLAN
MUHAMMET YAĞIZ KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

2:06.85 13 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

481
475
472
473

04.08.2002
04.02.2004
26.10.2002
17.02.2003

OSMAN NURİ ŞAHİN
EYYÜPHAN ÇEPER
BERKAY ÖZDEMİR
BURAK AĞCA

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

2:07.07 12 1

12

537
533
526
527

11.03.2001
01.06.2001
16.06.2001
02.12.2001

ŞAHİN ÖKÜT
MİKAİL KAYA
ALİÇAMCI
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ

2:07.08 11 2

520
510
516
512

09.12.2001
14.07.2002
01.01.2001
08.10.2001

MUSTAFA EREN ERASLAN
AHMET DENIZ ORUÇ
HÜSEYIN UCAR
AYBERK ASLAN

MERSİN-MERSİN 
AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ

2:06.80 2

13

485
488
491
495

04.01.2001
01.01.2002
01.09.2001
10.01.2001

AHMET ERBAY
CANER BÜLBÜL
İBRAHİM GÜZEL
VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

2:07.37 10 3

418
411
404
403

16.02.2003
25.10.2004
01.07.2002
15.08.2002

YUSUF SARI
İSA HASANOGLU
ARAL KAHRAMAN
AHMET MURAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:11.55 7

14

265
262
263
273

31.10.2003
17.06.2003
16.01.2002
19.07.2001

HALİL İBRAHİM BOZDAĞ
BEDİRHAN ARAS
BERKİN ÖNAL
ŞAKİR İNCE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:07.67 9 4

485
488
491
495

04.01.2001
01.01.2002
01.09.2001
10.01.2001

AHMET ERBAY
CANER BÜLBÜL
İBRAHİM GÜZEL
VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

2:07.37 5

15

437
441
433
434

21.05.2003
26.04.2001
26.05.2003
10.09.2003

HASAN TAŞKIR
UMUT ZİNDEOL
ALİ TÜRKSEVEN
ARCAN KOŞVAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:09.64 8 5

265
262
263
273

31.10.2003
17.06.2003
16.01.2002
19.07.2001

HALİL İBRAHİM BOZDAĞ
BEDİRHAN ARAS
BERKİN ÖNAL
ŞAKİR İNCE

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:07.67 6

16

418
411
404
403

16.02.2003
25.10.2004
01.07.2002
15.08.2002

YUSUF SARI
İSA HASANOGLU
ARAL KAHRAMAN
AHMET MURAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:11.55 7 6

508
500
506
504

13.11.2001
01.01.2002
06.02.2002
23.11.2002

MUHAMMET ALİ AYDOĞMUŞ
GÖRKEM KAYA
KAAN GACAR
GÖKDENİZ GÖÇMEN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ

2:02.87 1

17

320
317
323
321

12.06.2002
17.05.2002
24.02.2003
25.03.2003

MEHMET SEMİH KARAATLI
HASAN CAN
UMUT TÜRK
MUSTAFA ANIL KORKMAZ

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GSK

2:11.59 6 7

537
533
526
527

11.03.2001
01.06.2001
16.06.2001
02.12.2001

ŞAHİN ÖKÜT
MİKAİL KAYA
ALİÇAMCI
BUĞRA SELAHATTİN AYDIN

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 
KLB DERNEGİ

2:07.08 4

18

293
291
294
298

01.12.2003
01.04.2003
10.08.2003
25.01.2004

BURHAN BARULAY
AHMET DİKDİREN
CEVDET BAT
RECEP KENBER

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM 
SPOR KULÜBÜ

2:13.74 5 8

481
475
472
473

04.08.2002
04.02.2004
26.10.2002
17.02.2003

OSMAN NURİ ŞAHİN
EYYÜPHAN ÇEPER
BERKAY ÖZDEMİR
BURAK AĞCA

KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

2:07.07 3

Puan
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak  



19

310
305
301
304

22.03.2001
08.01.2001
01.01.2003
14.01.2002

SONER TURGUT
MUSTAFA YAKIŞAN
BURAK TERLİK
EREN TÜRE

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:18.70 4 3. SERİ

20

394
391
399
396

20.03.2003
09.11.2001
27.08.2003
20.06.2001

ENES ÜNALDI
BAHADIR TOPAL
SAMET MUSA KARATEKE
GÖKHAN BEŞİR

İSTANBUL-KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ

2:18.72 3 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

21

309
562
559
440

01.07.2002
29.01.2003
02.01.2004
19.11.2002

YUSUF ARSLAN
MEHMET EFE ATAN
ERCAN ÖZÇAKAN
DİYAR IŞIK

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
SPOR KULÜBÜ

2:30.87 2 1

377
380
376
383

04.05.2001
16.05.2001
21.08.2001
30.01.2001

BERK DENİZ ÇELEN
EREN KAVUŞTU
ALİHAN GÜNGÖR
MAHMUTCAN KURTARAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

2:02.22 2

-

464
457
463
456

09.06.2002
04.04.2001
16.05.2003
03.01.2001

MUSTAFA EFE
BURAK KARATAŞ
İSMAİL CAN ERBAŞ
BERK FURKAN YILMAZ

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLÜBÜ

DQ 0 2

547
543
544
551

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002
20.02.2001

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

2:03.08 4

3

361
371
367
368

11.06.2002
14.01.2002
07.07.2001
16.07.2002

EMİRHAN KARA
VOLKAN ERDOĞAN
MERT OSMAN BİLGİN
MUHAMMET ENİS EKİNCİ

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

2:05.54 6

4

358
357
350
346

01.01.2001
04.03.2002
07.09.2001
10.04.2002

YUNUS EMRE GÜMÜŞ
UMUT UYSAL
İLYAS ÇANAKÇI
BERKE AKÇAM

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

1:57.33 1

5

337
340
332
336

20.03.2003
25.11.2002
23.02.2001
12.01.2001

MUSTAFA MERT KOYUN
YAĞIZ CANLI
KUTAY ÖZAYDIN
MUSTAFA ERAY YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:02.33 3

6

286
284
287
278

24.02.2003
06.01.2002
08.01.2003
31.10.2001

SEYMEN DUR
ÖZGÜR BEYDEMİR
TAYYİP ÖZTÜRK
BERAT KÖKTAŞ

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

2:04.55 5

7

310
305
301
304

22.03.2001
08.01.2001
01.01.2003
14.01.2002

SONER TURGUT
MUSTAFA YAKIŞAN
BURAK TERLİK
EREN TÜRE

BURSA-BURSA 
OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:18.70 8

8

420
429
424
427

05.08.2002
09.05.2001
03.02.2001
10.01.2001

GÖKTUĞ DAĞDEVİREN
SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT
ONUR ANBARCI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:06.08 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 11.25 20,0 48.78 22,0 1.81 16,0 6.62 22,0 16.04 21,0 4:04.17 22,0 14.46 18,0 6:16.51 21,0 68.08 22,0 43.40 22,0 206,0

2 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.11 22,0 52.50 16,0 2.02 21,0 6.40 20,0 15.26 20,0 4:13.73 17,0 14.06 21,0 7:01.22 10,0 59.46 19,0 44.47 19,0 185,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 11.26 19,0 49.12 21,0 1.84 17,0 6.08 16,0 14.93 19,0 4:17.89 15,0 14.35 20,0 6:39.25 16,0 48.04 15,0 44.12 21,0 179,0

4 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.04 9,0 51.80 18,0 2.10 22,0 6.53 21,0 16.11 22,0 4:12.77 19,0 DNF 0,0 6:13.97 22,0 63.09 20,0 44.30 20,0 173,0

5
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.20 7,0 53.00 14,0 1.75 14,0 6.10 17,0 12.89 14,0 4:05.45 21,0 13.98 22,0 6:29.37 17,0 57.53 18,0 45.08 16,0 160,0

6
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.86
(854)

12,0 50.72 20,0 1.93 19,0 6.21 18,0 13.25 16,0 4:18.42 14,0 16.36 14,0 7:25.14 6,0 47.59 14,0 48.76 6,0 139,0

7
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.86
(853)

13,0
53.46
(454)

12,0 1.84 18,0 5.77 12,0 13.15 15,0 4:19.70 13,0 18.27 10,0 7:07.35 9,0 64.47 21,0 45.58 15,0 138,0

8
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ

11.31 18,0 52.68 15,0 1.65 10,0 6.01 15,0 14.79 18,0 4:28.58 7,0 14.43 19,0 6:40.90 14,0 37.44 13,0 DQ 170.14 0,0 129,0

9
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

11.73 16,0 54.16 8,0 1.78 15,0 5.28 6,0 11.64 11,0 4:09.23 20,0 15.23 16,0 7:27.61 5,0 30.54 10,0 46.13 13,0 120,0

10 KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 11.19 21,0 51.08 19,0 NM 0,0 5.83 13,0 8.79 3,0 4:24.25 10,0 17.24 11,0 6:42.71 13,0 21.38 3,0 44.65 17,0 110,0

11 SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 11.81 15,0 54.53 6,0 1.60 9,0 5.48 7,0 10.29 6,0 4:19.75 12,0 18.97 9,0 6:18.88 20,0 24.41 6,0 45.61 14,0 104,0

12 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 11.82 14,0 55.69 5,0 1.65 11,5 5.90 14,0 12.60 13,0 4:15.26 16,0
DQ168/

7.b
0,0 7:38.13 4,0 25.48 8,0 44.62 18,0 103,5

13
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR 
KULÜBÜ

12.06 8,0 54.33 7,0 1.93 20,0 5.00 2,0 10.80 9,0 4:12.90 18,0 21.31 4,0 6:43.13 12,0 35.88 11,0 48.30 7,0 98,0

14
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

DQ 
162.6

0,0 52.40 17,0 1.55 7,5 5.67 11,0 11.42 10,0 4:28.01 8,0 19.87 6,0 6:28.28 18,0 50.38 17,0 DQ 170.14 0,0 94,5

15
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 
162.6

0,0 DQ 163.3 0,0 DNS 0,0 6.33 19,0 14.56 17,0 4:25.52 9,0 15.06 17,0 6:39.69 15,0 26.96 9,0 48.16 8,0 94,0

16
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.87 11,0 53.13 13,0 1.70 13,0 5.60 9,0 9.38 4,0 4:32.30 6,0 20.81 5,0 6:21.43 19,0 13.50 1,0 46.85 12,0 93,0

17
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ

11.46 17,0 54.10 9,0 1.50 6,0 5.21 4,0 12.58 12,0 4:39.30 5,0 17.17 12,0 6:50.87 11,0 23.29 5,0 47.21 10,0 91,0

18
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ

12.29 6,0 53.55 10,0 1.50 5,0 5.14 3,0 10.54 8,0 4:23.23 11,0 19.35 8,0 7:17.90 7,0 49.86 16,0 47.02 11,0 85,0

19 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 12.36 5,0 58.14 3,0 1.65 11,5 5.65 10,0 8.75 2,0 4:55.38 3,0 16.39 13,0 7:17.00 8,0 24.42 7,0 DQ 163/3.a 0,0 62,5

20
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.73 4,0
53.46
(455)

11,0 NM 0,0 5.52 8,0 10.32 7,0 4:43.09 4,0 DNS 0,0 DNS 0,0 36.03 12,0 47.41 9,0 55,0

21 İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 12.01 10,0 55.70 4,0 NM 0,0 5.27 5,0 6.93 1,0 5:18.09 1,0 16.12 15,0 8:07.26 3,0 20.29 2,0 DQ 170.14 0,0 41,0

22
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

12.80 3,0 1:02.55 2,0 1.55 7,5 4.55 1,0 9.97 5,0 5:13.49 2,0 19.38 7,0 8:35.84 2,0 23.09 4,0 49.08 5,0 38,5

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 22.51 22,0 54.35 22,0 3.60 19,0 42.36 19,0 64.06 21,0 1:58.75 18,0 14.79 22,0 8:34.80 22,0 1:57.33 22,0 206,0 187,0 393,0

2 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 22.59 21,0 58.03 19,0 3.40 18,0 43.86 21,0 48.73 16,0 1:58.79 17,0 13.80 20,0 9:06.06 20,0 2:02.22 21,0 185,0 173,0 358,0

3 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 23.78 14,0 56.63 20,0 3.80 22,0 51.04 22,0 52.33 19,0 1:58.05 20,0 13.99 21,0 9:06.68 19,0 2:02.33 20,0 173,0 177,0 350,0

4 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 23.72 16,0 54.88 21,0 3.80 21,0 42.95 20,0 46.10 15,0 1:58.37 19,0 12.76 16,0 9:32.58 12,0 2:05.54 16,0 179,0 156,0 335,0

5
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

25.44 4,0 58.43 18,0 3.00 14,0 27.05 6,0 65.06 22,0 1:57.89 21,0 13.59 19,0 9:29.35 13,0 2:06.08 15,0 160,0 132,0 292,0

6
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

23.85 12,0 1:00.37 14,0 NM 0,0 35.15 18,0 51.82 18,0 1:57.84 22,0 11.17 5,0 9:40.01 10,0 2:03.08 18,0 139,0 117,0 256,0

7
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ

23.43 19,0 1:03.00 8,0 3.00 15,0 31.96 12,0 35.10 9,0 2:05.25 12,0 11.26 6,0 9:21.66 14,0 2:04.55 17,0 129,0 112,0 241,0

8
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

25.58 3,0 1:01.33 13,0 3.60 20,0 34.36 15,0 56.04 20,0 1:59.25 16,0 12.61 15,0 10:12.53 6,0 2:07.37 10,0 120,0 118,0 238,0

9
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.39 8,0 1:02.94 9,0 3.20 17,0 32.49 14,0 37.21 10,0 2:09.38 6,0 11.68 7,0 10:04.79 7,0 2:07.67 9,0 138,0 87,0 225,0

10 KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 23.06 20,0 58.88 17,0 NM 0,0 19.17 1,0 24.33 4,0 2:06.46 11,0 12.14 10,0 9:44.19 9,0 2:02.87 19,0 110,0 91,0 201,0

11 SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 23.89 11,0 59.48 15,0 NM 0,0 25.97 4,0 42.70 12,0 2:01.20 13,0 12.57 14,0 9:19.39 15,0 2:07.08 11,0 104,0 95,0 199,0

12
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ

23.76 15,0 1:02.93 10,0 3.20 16,0 28.92 7,0 45.58 14,0 2:08.01 9,0 12.96 17,0 9:37.66 11,0 2:06.80 14,0 85,0 113,0 198,0

13 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 23.82 13,0 1:05.62 5,0 NM 0,0 31.23 10,0 44.62 13,0 2:00.54 15,0 13.01 18,0 10:24.43 3,0 2:06.85 13,0 103,5 90,0 193,5

14
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

23.60 18,0 1:06.12 4,0 NM 0,0 32.22 13,0 41.39 11,0 2:08.21 8,0 12.45 13,0 9:19.10 16,0 2:18.70 4,0 94,0 87,0 181,0

15
KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

24.37 9,0 1:04.56 7,0 NM 0,0 26.87 5,0 49.19 17,0 2:01.09 14,0 11.11 4,0 9:17.27 18,0 2:07.07 12,0 93,0 86,0 179,0

16
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

25.07 6,0 59.32 16,0 DNS 0,0 31.52 11,0 32.26 7,0 2:12.01 4,0 11.93 9,0 9:05.53 21,0 2:11.55 7,0 94,5 81,0 175,5

17
BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR 
KULÜBÜ

26.42 2,0 1:08.60 3,0 DNS 0,0 34.46 17,0 34.95 8,0 2:07.01 10,0 12.33 12,0 9:18.68 17,0 2:13.74 5,0 98,0 74,0 172,0

18
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ

23.71 17,0 1:02.75 11,0 NM 0,0 29.30 9,0 31.38 6,0 2:08.66 7,0 10.49 2,0 9:48.86 8,0 DQ 0,0 91,0 60,0 151,0

19 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 24.31 10,0 1:05.08 6,0 DNS 0,0 29.03 8,0 24.22 3,0 2:11.08 5,0 11.78 8,0 10:23.59 5,0 2:11.59 6,0 62,5 51,0 113,5

20
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

25.22 5,0 1:02.70 12,0 NM 0,0 34.41 16,0 21.85 1,0 2:51.94 1,0 12.18 11,0 10:24.09 4,0 2:09.64 8,0 55,0 58,0 113,0

21 İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ 24.58 7,0 1:08.79 2,0 NM 0,0 22.15 3,0 27.27 5,0 2:35.91 2,0 10.98 3,0 11:22.38 1,0 2:18.72 3,0 41,0 26,0 67,0

22
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

26.59 1,0 1:12.09 1,0 DNS 0,0 21.29 2,0 22.46 2,0 2:24.11 3,0 10.39 1,0 11:19.58 2,0 2:30.87 2,0 38,5 14,0 52,5

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE100 METRE ÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE400 METRE 2000 METRE ENGELLİUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 110 METRE ENGELLİ

400 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

GENEL PUAN

200 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA ÜÇADIM ATLAMA

U18 ERKEKLER

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN

800 METRE 3000 METRESIRIKLA ATLAMA İSVEÇ BAYRAK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U18 ERKEKLER
13.05.2018 15:37


